

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Horsens Totalbyg ApS

Langmarksvej 41

8700 Horsens

CVR-nr. 13 27 75 91

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2021

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	13
Balance pr. 30. juni 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Totalbyg ApS
Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 75 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 1. juli 1989
Hjemsted: Horsens

Binavne

24-7-Øst ApS og Fug-Tek ApS

Direktion

Klaus Christian Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og snedkerforretning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.368.315, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.907.455.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.721.456	736.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(50.112)	(52.281)
Ejendommenes drift		<u>78.698</u>	<u>89.485</u>
Resultat før finansielle poster		1.750.042	773.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(265.627)	16.033
Finansielle indtægter	3	10.956	9.403
Nedskrivning af finansielle aktiver		253.100	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(23.686)</u>	<u>(41.246)</u>
Resultat før skat		1.724.785	757.433
Skat af årets resultat	5	<u>(356.470)</u>	<u>(171.303)</u>
Årets resultat		<u>1.368.315</u>	<u>586.130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		208.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(167.443)	15.747
Overført resultat		<u>1.327.758</u>	<u>570.383</u>
		<u>1.368.315</u>	<u>586.130</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Thorsgade 15		268.180	282.610
Fabrikvej 18		0	726.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.521	41.663
Materielle anlægsaktiver	6	339.701	1.051.171
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	55	190.682
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	178.100	0
Finansielle anlægsaktiver		178.155	190.682
Anlægsaktiver i alt		517.856	1.241.853
Færdigvarer og handelsvarer		1.823.139	1.221.660
Varebeholdninger		1.823.139	1.221.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.055.869	1.112.192
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	272.850	149.721
Andre tilgodehavender		1.318.760	0
Periodeafgrænsningsposter		21.556	0
Tilgodehavender		2.669.035	1.261.913
Likvide beholdninger		223.258	49.613
Omsætningsaktiver i alt		4.715.432	2.533.186
Aktiver i alt		5.233.288	3.775.039

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	167.443
Overført resultat		2.574.455	1.246.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret		208.000	0
Egenkapital		2.907.455	1.539.140
Hensættelse til udskudt skat	10	7.846	19.392
Hensatte forpligtelser i alt		7.846	19.392
Gæld til realkreditinstitutter		0	490.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	372.971
Langfristede gældsforpligtelser	11	0	863.702
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	598.358	142.457
Depositum		0	35.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.155	640.975
Selskabsskat		368.016	160.028
Anden gæld		346.458	373.545
Kortfristede gældsforpligtelser		2.317.987	1.352.805
Gældsforpligtelser i alt		2.317.987	2.216.507
Passiver i alt		5.233.288	3.775.039
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	167.443	1.246.697	0	1.539.140
Årets resultat	0	(167.443)	1.327.758	208.000	1.368.315
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	0	2.574.455	208.000	2.907.455

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Årets resultat		1.368.315	586.130
Reguleringer	14	684.939	239.024
Ændring i driftskapital	15	(1.707.307)	(636.366)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		345.947	188.788
Renteindbetalinger og lignende		10.956	9.403
Renteudbetalinger og lignende		(23.687)	(41.244)
Pengestrømme fra ordinær drift		333.216	156.947
Betalt/modtaget selskabsskat		(160.028)	(58.784)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		173.188	98.163
Køb af materielle anlægsaktiver		(49.236)	370
Salg af materielle anlægsaktiver		710.594	0
Andre reguleringer		(253.100)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		408.258	370
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(27.425)	(26.042)
Tilbagebetaling af langfristet gæld		(380.376)	(104.612)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(407.801)	(130.654)
Ændring i likvider		173.645	(32.121)
Likvider 1. juli 2020		49.613	81.734
Likvider 30. juni 2021		223.258	49.613
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		223.258	49.613
Likvider 30. juni 2021		223.258	49.613

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	50.112	52.281
	<u>50.112</u>	<u>52.281</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	30.734	30.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.378	21.547
	<u>50.112</u>	<u>52.281</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	16.033
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(265.627)	0
	<u>(265.627)</u>	<u>16.033</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	300	0
Valutakursgevinster	10.656	9.403
	<u>10.956</u>	<u>9.403</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.889	27.387
Andre finansielle omkostninger	9.797	13.859
	<u>23.686</u>	<u>41.246</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	368.016	160.028
Årets udskudte skat	(11.546)	11.275
	<u>356.470</u>	<u>171.303</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Thorsgade 15</u>	<u>Fabrikvej 18</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	360.760	815.210	107.736
Tilgang i årets løb	0	0	49.236
Afgang i årets løb	0	(815.210)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>360.760</u>	<u>0</u>	<u>156.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	78.150	88.312	66.073
Årets afskrivninger	14.430	16.304	19.378
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(104.616)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>92.580</u>	<u>0</u>	<u>85.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>268.180</u>	<u>0</u>	<u>71.521</u>

Kontante ejendomsværdier pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 250.000

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	22.953	22.953
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 30. juni 2021	97.953	22.953
Værdireguleringer 1. juli 2020	167.729	151.696
Årets resultat	(265.627)	16.033
Værdireguleringer 30. juni 2021	(97.898)	167.729
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	55	190.682

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VAKI Invest ApS	Horsens	100 %	55	(265.627)
			55	(265.627)

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. juli 2020	253.100
Afgang i årets løb	(75.000)
Kostpris 30. juni 2021	178.100
Nedskrivninger 1. juli 2020	253.100
Tilbageførsel af nedskrivninger	(253.100)
Nedskrivninger 30. juni 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	178.100

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	272.850	149.721
	272.850	149.721
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	272.850	149.721
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	272.850	149.721

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	19.392	8.117
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(11.546)	11.275
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	7.846	19.392
Materielle anlægsaktiver	23.217	19.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(15.371)	0
	7.846	19.392

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	517.007	489.582	489.582	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.152	108.776	108.776	0
	1.006.159	598.358	598.358	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 490, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 711. Ejendommen er solgt pr. 30/6 2021 og lånet er indfriet i juli 2021.

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(10.956)	(9.403)
Finansielle omkostninger	23.686	41.246
Af- og nedskrivninger	50.112	51.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.627	(16.033)
Skat af årets resultat	356.470	171.303
	684.939	239.024
 15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(601.479)	(265.171)
Ændring i tilgodehavender	(1.407.122)	(418.214)
Ændring i leverandører mv.	301.294	47.019
	(1.707.307)	(636.366)